2020年３月26日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 取締役管理本部長 田崎 益次

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

取締役の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年４月１日付をもって、下記のとおり、取締役の委嘱業務

変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務変更 （2020年４月１日付）

氏名 新委嘱業務 3月17日時点公表 現委嘱業務

田崎 益次 管理・光学開発担当 光学開発担当 管理本部長

以 上